0(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária 
"TURMINHA DO LATIDO" 

(nome da entidade) 
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercido supra mencionado, 
na importância total de R$ 10.833,00 (Dez mil oitocentos e trinta e três reais). 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERÍODO DE REALIZAÇÃO 
VALOR APLICADO  

R$ 
Manutenção Outubro de 2019 11.435,12 

Despesa bancaria Outubro de 2019 84,00 
TED Bancário Outubro de 2019 10,45 

--------------

[...]

14580-00, Guará/SP, 
MARQUI0Ft1 DE OIJVEIRA, brasileiro, 

n° 14.822.298-5 e inscrito no CPF n° 

CLÁUSULA 5°: 

FLS acio 5-3  
et vim  tis  

fo 
>ela realização dos serviços descritos neste contrato, o CONTRATANTE remafkkQ  _634beiNT 
em o valor de R$ 1.250,00 (Um Mil Duzentos e Cinquenta Reais) mensais, a serem pagos 
iø dia 20 de cada mês. 

:LÁUSULA 611: 

) valor devido pela CONTRATANTE pode ser reajustado se, ao final do prazo de conclusão do serviço 
.stabelecido na cláusula 10a, por razões alheias à vontade e esforços do CONTRATADO, seja

[...]

Orçamento Prestação de serviços de Rumas e manutenção no abrigo de cães. 

Conforme solicitado por V .Sas . disponibilizo o orçamento para prestação de serviços de 

limpeza e manutenção no abrigo de cães, conforme segue abaixo: 

Preço mensal de 8-$ 1300,00 (Um mil e trezentos mais). 

Atenciosamente, 

InN•029: 
F.--  VISTO 	ci 

Rfr, 

INEIDA RODRIGUES DOMINGUES 

CNP): 34.360.250/0001-54  

RUA CONDE FRANCISCO MATARAZZO 2474 

CEP- 14.580-000 

GUARÁ ESTADO DE SÃO PAULO 

FONE (16) 99293-2852 

Associação turminha do Latido

[...]

ORÇAMENTO PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE UMPEZA E MANUTENÇÃO NO ABRIGO DE CÃES. 

• Conforme solicitação por V.Sas. disponibilizo o orçamento para prestação de 

serviços de limpeza e manutenção no abrigo de cães, conforme segue abaixo. 

Vaior mensal de RS1.250,00 ((Hum mil, duzentos e cinquenta reais)) 

Guara SP 16 de agosto de 2019 

9N‘k A4OQICI1LVGfrilÁ (IrrnniCt)s4,  

INEIDA RODRIGUES DOMINGUES 

Transações Pendentes 

DOC ou TED Eletrônico 

2092-3 

1713474 TURMINHA DO LATIDO 

S\S" 410 

El-S Nrà  j(111“1  UJ 	 -o 
CC 	 

Debitado